
 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

OSH Plzeň – sever 

Odborná rada mládeže  

  

 

 

 

 
 

PP  OO  ZZ  VV  ÁÁ  NN  KK  AA    
 

 

Pro rozhodčí hasičských soutěží. 
 

Vážení přátelé dovoluji si Vás požádat o pomoc při zajištění soutěže pro mladé hasiče a 

dorost - „Závodu hasičské všestrannosti a brannosti“ který se koná  5. října 2024 v 

Žichlicích .Dojezd rozhodčích na soutěže je v 8,00 – 8,30 hodin do nové HZ v Žichlicích. 

Prosím o potvrzení účasti do 2.10. 2024  jsuchy@seznam.cz nebo na telefon 603 293 328. 

Předem děkuji za vaši ochotu pomoci při zajištění této akce. 

 

 

Předem děkuji za vaši ochotu pomoci při zajištění této akce. 

 

 

 

        Jan Suchý v.r. 

Vedoucí OORM PS 


